Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 5»

ПРИКАЗ

01.07.2025            № 207

г. Нарьян-Мар

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приѐма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приѐма в ГБОУ НАО

«СШ № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ Регистрационный номер заявления

1.  53 (5358980080)

2.  55 (5338049861)

3.  56 (5291543958)

4.  57 (5359255240)

5.  58 (5352762806)

6.  59 (5354605903)

7.  60 (5292613091)

8.  61 (5299673004)

9.  62 (5301277335)

10.  63 (5293122144)

11.  64 (5304931786)

12.  65 (5349533579)

13.  66 (00003-31032025)

14.  67 (00004-31032025)

15.  68 (5300968817)

16.  69 (5292030957)

17.  70 (5365601265)

18.  71 (5366604947)

19.  72 (00003-01042025)

20.  73 (5368446368)

21.  74 (00001-02042025)

22.  75 (5339360408)

23.  76 (5341617870)

24.  77 (5390120590)

25.  78 (5301846117)

26.  79 (00001-09042025)

27.  80 (5408026445)

28.  81 (5427552744)

29.  82 (00001-17042025)

30.  83 (5448923400)

31.  84 (5452720196)

32.  85 (5462048506)

33.  86 (5480052324)

34.  87 (00001-30042025)

35.  88 (5565297408)

36.  89 (5611500033)

37.  90 (00001-18062025)

2. Документоведу Каневой С.А. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за приѐм детей в ГБОУ НАО «СШ № 5» Корепановой Э.П.:

● ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

● изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 1-х классах на официальном сайте ГБОУ НАО «СШ № 5».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора        Э.П. Корепанова

		2025-07-01T10:04:11+0300
	Корепанова Эльвира Петровна